МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 31.08.2017
г. Коряжма

По основной деятельности

О выборе модулей для реализации комплекного
учебнго курса ОРКСЭ на 2017-2018 учебный год

С целью реализации учебного курса «Основы религиозных культур
и светской этики» в МОУ «СОШ №6» в 2017-2018 учебном году на
основании решения родительских собраний ЗА, ЗБ, ЗВ классов
(протоколы от 18.04.2017, 11.05.2017, 12.05.2017) и заявлений родителей
(законных преставителей) рукодствуясь Регламентом выбора в МОУ
«СОШ №6» родителями (законными преставителями) обучающихся
одного из модулей комплексного учебного курса «Основы религиозных
культур и светской этики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие модули комплексного учебного курса
«Основы религиозных культур и светской этики» на 2017-2018 учебный
год:

«Основы светской этики» (53 обучающихся),
«Основы православной культуры» (34 обучающихся).
2. Утвердить распределение обучающихся по группам согласно

Приложению к данному приказу.
3. Учителям Е.А. Поповой, Л.Н.Томиловой, Ю.В. Витюговой

обеспечить реализадшдт, Цу-щшном объеме учебных планов и рабочих
учебных програм^'КомЦлетЩцаго курса ОРКСЭ.

4. К о н т р р ^ ^ ^ п Й З ^ н й е ^  приказа возложить на Т.С. Кучину,
заместителя д^рей&ра по уйебно-восгштательной работе.

Директор шкоды" у И.А. Зорина
h  / "  “ Ш ) '  '* • ' /

С приказом ознаком-"^0 ’ *

В дело 02-3
подпись дата